PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  КРАСНОДАР

от 04.10.2010                                                                                                  № 7594
О назначении публичных слушаний в муниципальном

образовании город Краснодар
Закрытое акционерное общество «Тандер» обратилось в администрацию муниципального образования город Краснодар с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка площадью 1161,5 кв.м по улице 1-го Мая, 320 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара – для строительства магазина общей площадью более 150 кв.м.

Протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке муни​ципального образования город Краснодар от 21.07.2009 № 5 принято решение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка по                        улице 1-го Мая, 320 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара – для строительства магазина общей площадью более 150 кв.м.

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьёй 39 Градо​строительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», решением городской Думы Краснодара от 22.03.2007 № 21 п. 1 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Крас​нодар», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования город Краснодар «О предоставлении закрытому акционерному обществу «Тандер» разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка по улице 1-го Мая, 320 в Прикубанском внутригородском  округе города Краснодара» (прилагается) на    25 октября 2010 года в 18.15.

2. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал здания администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара, расположенный по улице имени Атарбекова, 43.

3. Публичные слушания по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме провести в форме расширенного заседания со​вета при главе муниципального образования город Краснодар.

4.  Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по те​ме, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на комиссию по земле​пользованию и застройке муниципального образования город Краснодар             (Фролов).

5. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации му​ниципального образования город Краснодар (Головкин) обеспечить сбор пла​нировочной и землеустроительной документации для рассмотрения на публич​ных слушаниях по указанной теме.

6. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова​ния город Краснодар (Фролов) обеспечить выполнение организационных ме​роприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

7. Опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информа​ции и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар                       М.Б.Фролова.

Глава муниципального

образования город Краснодар

                                   В.Л.Евланов